
 1 

 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Волгоградской области 
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

         

  

от 15.05.2025                           № 52 

 

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного 
движения в Ильичевском сельском поселении, утвержденной постановлением 
администрации Ильичевского сельского поселения от 27.05.2024 г. № 47-а  
 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Ильичевского сельского поселения  
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  
 

1 Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в 
Ильичевском сельском поселении следующие изменения:  
 

1.1. Изложить состав комиссии согласно приложению 2 Постановления администрации от 
01.04.2017г №14-а 

 

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Ильичевского  
сельского поселения                                                                        Е.В. Булатов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 к постановлению  
администрации 

Ильичевского сельского 

 поселения 01.04.2017 г. № 14-а  

 

 

Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в 
Ильичевском сельском поселении Николаевского 

муниципального района 

 

Председатель комиссии:         Булатов Е.В.- Глава  Ильичевского сельского поселения; 

Заместитель председателя:     Натрова М.А. -  председатель ТОС «Южный»;  

Секретарь комиссии :              Петрова Т.П. - специалист администрации; 

 

Члены комиссии: Захарова И.В. – специалист администрации;  

                                   Имангалиев М.М.-участковый уполномоченный полиции  

                                   (по  согласованию). 
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава Ильичевского 
сельского поселения Е.В.Булатов 
 
 


